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XGT 40 V Max

XGT 40 V Max Bosmaaier D-greep Zonder accu's en lader in doos.

Professionele accubosmaaier met een bijzonder krachtige bovenaan
geplaatste 36 V motor met een vermogen van 1kW.

Beschikt over Automatic torque Drive Technology (ADT): de machine
past bij weerstand (in automaatstand) elektronisch de snelheid en
het koppel aan voor behoud van kracht.

Ideaal voor het maaien van slootkanten door de hoge plaatsing van de

hoog motorrendement en beduidend minder opwarming.
* Bij plotselinge reductie in toeren of bij aanraking van een object treedt Active
Feedback sensing Technology (AFT) in werking en schakelt de machine uit.
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XGT 40 V Max

Meegeleverde accessoires
Accessories

Afdekkap XGT accu's

Dopsleutel SW17

Draagriem diverse tuinmachines
Gereedschapszak

Haakse inbussleutel 4mm
Maaikop 2x2,4mm T+G

412393-7
Afdekkap XGT accu's
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127508-0
Draagriem diverse tuinmachines
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783202-0
Haakse inbussleutel 4mm

Typenummer
412393-7
782238-6
127508-0
831304-7
783202-0
197993-1

782238-6
Dopsleutel SW17

831304-7
Gereedschapszak

197993-1

EAN-Code

0088381574341
8720023015349
0088381574150
0088381361484
0088381102667
0088381472616

Maaikop 2x2,4mm T+G

Optionele accessoires
Accessoires

Draagharnas Bosmaaier Blauw
Draagharnas Bosmaaier Oranje
Onkruidknipper voor bosmaaier

1915M3-7
Draagharnas Bosmaaier Blauw

191M75-9
Onkruidknipper voor bosmaaier

Typenummer EAN-Code

1915M3-7 0197050368843
1915M4-5 0197050368836
191M75-9 0088381575805

1915M4-5
Draagharnas Bosmaaier Oranje
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